
 

                            
 

平成 18 年 1 月 23 日 

各      位 

会   社   名  株式会社ベネフィット・ワン 

代表者の役職氏名  代表取締役社長 白石 徳生    

（ジャスダック 2412） 

問 合 せ 先   取締役経営管理部長 管理担当 

役 職・氏 名         小山 茂和 

電     話   03－4360－3159 

 

 

「J－Stock 銘柄」選定に関するお知らせ 
 

 

このたび当社は、株式会社ジャスダック証券取引所により、平成18年２月１日付けでＪＡＳＤＡＱ

市場を代表する企業群と位置づけられている「Ｊ-Stock銘柄」に新規選定されることになりましたの

で、お知らせ致します。 

なお、新聞紙上での当社の株価は平成18年2月2日以降、「サービス」欄から「J-Stock欄」へ変更

となります。 

今後も皆様方のご期待に沿うべく一層の精進に励んでいく所存です。ここに謹んでご報告申しあげ

ますとともに、ご指導ご鞭撻賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■「J-Stock銘柄」について 

  株式会社ジャスダック証券取引所は、ジャスダック証券取引所上場銘柄のうち、時価総額及び利

益額などについて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock銘柄」（1月20日現在で99銘柄）として選定

し、同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出される株価指数を「J-Stock Index」とし

て発表しております。 

「J-Stock銘柄」および「J-Stock Index」の算出等につきましては、株式会社ジャスダック証券取

引所のホームページ（http://www.jasdaq.co.jp/）をご参照ください。 

 

 

 

 

以  上 


